V1.3
UN 200 SMART PLC选型手册
地址：深圳市南山区粤海街道航盛科技大厦 F
总机：+ - -       传真：+ - -
网址： . . .       ： @ . .
19
86 755 26509199 86 755 26504049
www unimat com cn E-mail market unimat com cn

-
型号
订货号
尺寸 W x H  x D（mm）
电流供应（24 V DC）
数字输入电流消耗
（24 V DC）
用户储存器
板载数字 I/O
模块扩展
信号板扩展
编程设备
CPU（PUT/GET）
电压范围
电压范围
额定输出电流（最大）
输入点数
类型
额定电压
允许的连续电压
输出点数
类型
电压范围
每点的额定电流（最大）
CPU 特征
通信
电源输入
电源输出
数字输入
数字输出
高速计数器
端口数
模拟量输入输出
逻辑1信号（最小）
逻辑0信号（最大）
滤波时间
每个通道可单独选择（点I0.0到I1.3）:
0.2，0.4，0.8，1.6，3.2，6.4和12.8μs
0.2，0.4，0.8，1.6，3.2，6.4和12.8ms
CPU ST20XP CPU SR30 CPU ST30
UN 288-1ST20XP-0AA0 UN 288-1SR30-0AA0 UN 288-1ST30-0AA0
20.4 ~ 28.8 V DC 85 ~ 264 V AC 20.4 ~ 28.8 V DC
固态- （源型）MOSFET 固态- （源型）MOSFET继电器，干触点
20.4 ~ 28.8 V DC
5 ~ 30 V DC
或 5 ~ 250 V AC 20.4 ~ 28.8 V DC
0.5 A 2.0 A 0.5 A
12
110×100×81
24  KB 程序存储器/12 KB 数据存储器/
最大 10 KB 保持性存储器
24  KB 程序存储器/8 KB 数据存
储器/最大 10 KB 保持性存储器
18 点输入/12 点 出输
18
- -
每个通道可单独选择（点I0.0到I1.5）：
0.2，0.4，0.8，1.6，3.2，6.4和12.8μs
0.2，0.4，0.8，1.6，3.2，6.4和12.8ms
每个通道可单独选择（I1.6及更大的点）:0，6.4，12.8ms
I0.0-I0.3、I0.6-I1.1： 15VDC
其他：
3.7mA时
2.5mA时15VDC
1mA时5V DC
I0.0- I0.3： 时 VDC
I0.6- I1.1 15VDC
其他： 15VDC
12.75mA 4
：3.7mA时
2.5mA时
I0.0- I0.3： 时 VDC
I0.6- I1.1 15VDC

规格参数
型号 CPU SR20 CPU SR20XPCPU ST20
订货号 UN 288-1SR20-0AA0 UN 288-1SR20XP-0AA0UN 288-1ST20-0AA0
尺寸 W x H  x D（mm）
电流供应（24 V DC）
数字输入电流消耗
（24 V DC）
用户储存器
板载数字 I/O
模块扩展
信号板扩展
编程设备
CPU（PUT/GET）
电压范围 85 ~ 264 V AC 85 ~ 264 V AC20.4 ~ 28.8 V DC
电压范围
额定输出电流（最大）
输入点数
类型 漏型/源型
额定电压
允许的连续电压
输出点数
类型 继电器，干触点 继电器，干触点固态- （源型）MOSFET
电压范围
5 ~ 30 V DC
或 5 ~ 250 V AC
5 ~ 30 V DC
或 5 ~ 250 V AC20.4 ~ 28.8 V DC
每点的额定电流（最大）
本体模拟量地址
2.0 A 2.0 A
AIW0-AIW6 AQW0-AQW2
4路输入/2路输出
0.5 A
CPU 特征
通信
电源输入
电源输出
数字输入
数字输出
高速计数器
高速脉冲
端口数
串行端口：1 个连接，以太网口: 1 个连接
90 x 100 x 81 110 x 100 x 81
最大 30 V DC
最大 300 mA
所用的每点输入 4 mA
以太网：客户端、服务器连接总数6
20.4 ~ 28.8 V DC
300 mA
12
24KB 程序存储器/8KB 数据存储器/
10 KB 保持性存储器
12 点输入/8 点输出
最多 6个扩展模块
最多 1 个信号板

-
型号
订货号
尺寸 W x H  x D（mm）
电流供应（24 V DC）
数字输入电流消耗
（24 V DC）
用户储存器
板载数字 I/O
模块扩展
信号板扩展
编程设备
CPU（PUT/GET）
电压范围
电压范围
额定输出电流（最大）
输入点数
类型
额定电压
允许的连续电压
输出点数
类型
电压范围
每点的额定电流（最大）
CPU 特征
通信
电源输入
电源输出
数字输入
数字输出
高速计数器
端口数
模拟量输入输出
逻辑1信号（最小）
逻辑0信号（最大）
滤波时间
每个通道可单独选择（点I0.0到I1.3）:
0.2，0.4，0.8，1.6，3.2，6.4和12.8μs
0.2，0.4，0.8，1.6，3.2，6.4和12.8ms
CPU ST20XP CPU SR30 CPU ST30
UN 288-1ST20XP-0AA0 UN 288-1SR30-0AA0 UN 288-1ST30-0AA0
20.4 ~ 28.8 V DC 85 ~ 264 V AC 20.4 ~ 28.8 V DC
固态- （源型）MOSFET 固态- （源型）MOSFET继电器，干触点
20.4 ~ 28.8 V DC
5 ~ 30 V DC
或 5 ~ 250 V AC 20.4 ~ 28.8 V DC
0.5 A 2.0 A 0.5 A
12
110×100×81
24  KB 程序存储器/12 KB 数据存储器/
最大 10 KB 保持性存储器
24  KB 程序存储器/8 KB 数据存
储器/最大 10 KB 保持性存储器
18 点输入/12 点 出输
18
- -
每个通道可单独选择（点I0.0到I1.5）：
0.2，0.4，0.8，1.6，3.2，6.4和12.8μs
0.2，0.4，0.8，1.6，3.2，6.4和12.8ms
每个通道可单独选择（I1.6及更大的点）:0，6.4，12.8ms
I0.0-I0.3、I0.6-I1.1： 15VDC
其他：
3.7mA时
2.5mA时15VDC
1mA时5V DC
I0.0- I0.3： 时 VDC
I0.6- I1.1 15VDC
其他： 15VDC
12.75mA 4
：3.7mA时
2.5mA时
I0.0- I0.3： 时 VDC
I0.6- I1.1 15VDC

规格参数
型号 CPU SR20 CPU SR20XPCPU ST20
订货号 UN 288-1SR20-0AA0 UN 288-1SR20XP-0AA0UN 288-1ST20-0AA0
尺寸 W x H  x D（mm）
电流供应（24 V DC）
数字输入电流消耗
（24 V DC）
用户储存器
板载数字 I/O
模块扩展
信号板扩展
编程设备
CPU（PUT/GET）
电压范围 85 ~ 264 V AC 85 ~ 264 V AC20.4 ~ 28.8 V DC
电压范围
额定输出电流（最大）
输入点数
类型 漏型/源型
额定电压
允许的连续电压
输出点数
类型 继电器，干触点 继电器，干触点固态- （源型）MOSFET
电压范围
5 ~ 30 V DC
或 5 ~ 250 V AC
5 ~ 30 V DC
或 5 ~ 250 V AC20.4 ~ 28.8 V DC
每点的额定电流（最大）
本体模拟量地址
2.0 A 2.0 A
AIW0-AIW6 AQW0-AQW2
4路输入/2路输出
0.5 A
CPU 特征
通信
电源输入
电源输出
数字输入
数字输出
高速计数器
高速脉冲
端口数
串行端口：1 个连接，以太网口: 1 个连接
90 x 100 x 81 110 x 100 x 81
最大 30 V DC
最大 300 mA
所用的每点输入 4 mA
以太网：客户端、服务器连接总数6
20.4 ~ 28.8 V DC
300 mA
12
24KB 程序存储器/8KB 数据存储器/
10 KB 保持性存储器
12 点输入/8 点输出
最多 6个扩展模块
最多 1 个信号板

扩展端口：可选485 BD板
型号
订货号
尺寸 W x H  x D（mm）
电流供应（24 V DC）
数字输入电流消耗
（24 V DC）
用户储存器
板载数字 I/O
模块扩展
信号板扩展
编程设备
CPU（PUT/GET）
电压范围
电压范围
额定输出电流（最大）
输入点数
类型
额定电压
允许的连续电压
输出点数
类型
电压范围
每点的额定电流（最大）
CPU 特征
通信
电源输入
电源输出
数字输入
数字输出
高速计数器
端口数
逻辑1信号（最小）
逻辑0信号（最大）
滤波时间
高速脉冲 3路200 KHz 3路200 KHz- -
SMART PLC
接线图
CPU SR40
CPU SR20
CPU SR30 CPU ST30
CPU ST20
1M  .0   .1   .2   .3   .4   .5   .6        .7   .0   .1   .2   .3   .4   .5   .6  .7 .0 .1
MAC ADDRESS
IE(LAN)
X1  P1     LINK
RX/TX 288-1ST30-0AA0
24VDC INPUTS
  Dla                                                                             Dlb                                                                          Dlc
X
1
0
X
11
        CPUST30
L+ M
       24VDC
R
U
N
S
T
O
P
 E
R
R
O
R  .0   .1   .2   .3   .4   .5   .6   .7   Dla
 .0   .1   .2   .3   .4   .5   .6   .7   Dlb  .0   .1    Dlc
R
S

数字量输出模块技术规范
型号 EM DE08 EM DE16
订货号  UN 288-2DE08-0AA0 UN 288-2DE16-0AA0
尺寸 W x H  x D（mm）
功耗 1.5 W 2.3W
电流消耗（SM 总线）
电流消耗（24 V DC）
输入电数 8 16
类型
额定电压
漏型/源型
4 mA 时 24 V DC，额定值
所用的每点输入 4 mA
105 mA
常规
数字输入
45 x 100 x 81
型号 EM DR08 EM DT08 EM QR16 EM QT16
订货号 UN 288-2DR08-0AA0 UN 288-2DT08-0AA0 UN 288-2QR16-0AA0 UN 288-2QT16-0AA0
尺寸 W x H  x D（mm）
功耗 4.5 W 1.5 W 4.5W 1.7W
电流消耗（SM 总线） 120 mA 120 mA 110 mA 120 mA
输出点数
类型 继电器，干触点 固态-MOSFET（源型） 继电器，干触点 固态-MOSFET（源型）
电压范围 5 ~ 30 V DC 或 5 ~ 250 VAC 20.4 ~ 28.8 V DC 5 ~ 30 V DC或 5 ~ 250 V AC 20.4 ~ 28.8 V DC
最大电流时的逻辑 1 信号 － 20 V － 20 V
具有 10 KΩ 负载时的
逻辑 0 信号
－ 0.1 V － 0.1 V
每点的额定电流（最大) 2.0 A 0.75 A 2.0 A 0.75 A
灯负载 30 W DC/200 W AC 5 W 30 W DC/200 W AC 5 W
通态触点电阻 新设备最大为 0.2 Ω 0.6 Ω 新设备最大为 0.2 Ω 0.6 Ω
每点的漏电流 － 10 μA － 10 μA
浪涌电流 触点闭合时为 7 A 8 A，持续 100 ms 触点闭合时为 7 A 8 A，持续 100 ms
过载保护
隔离（现场侧
与逻辑侧）
1500 V AC，
持续 1 min（线圈与触点）
无（线圈与逻辑侧）
1500 V AC，
持续 1 min（线圈与触点）
无（线圈与逻辑侧）
500 V AC，持续 1 min 500 V AC，持续 1 min
隔离电阻 新设备最小 100 MΩ － 新设备最小 100 MΩ －
断开触点间的绝缘 750 V AC，持续 1 min － 750 V AC，持续 1 min －
隔离组 2 2 4 4
每个公共端的电流（最大) 8 A 3 A 8 A 3 A
开关延迟 最长 10 ms
断开到接通最长为 50 μs
接通到断开最长为 200 μs 最长 10 ms
断开到接通最长为 50 μs
接通到断开最长为 200 μs
机械寿命（无负载） 10,000,000 个断开/闭合周期 10,000,000 个断开/闭合周期－
－
额定负载下的触点寿命 100,000 断开/闭合周期 － 100,000 断开/闭合周期 －
－
STOP 模式下的输出状态
同时接通的输出数
电缆长度
8 16
500 m（屏蔽）,150 m（非屏蔽）
上一个值或替换值（默认值为 0）
否
8 16
数字输出
45 x 100 x 81
常规
11 12
CPU SR60
CPU ST60
型号 EM DE08 EM DE16
允许的连续电压 最大 30 V DC

数字量输出模块技术规范
型号 EM DE08 EM DE16
订货号  UN 288-2DE08-0AA0 UN 288-2DE16-0AA0
尺寸 W x H  x D（mm）
功耗 1.5 W 2.3W
电流消耗（SM 总线）
电流消耗（24 V DC）
输入电数 8 16
类型
额定电压
漏型/源型
4 mA 时 24 V DC，额定值
所用的每点输入 4 mA
105 mA
常规
数字输入
45 x 100 x 81
型号 EM DR08 EM DT08 EM QR16 EM QT16
订货号 UN 288-2DR08-0AA0 UN 288-2DT08-0AA0 UN 288-2QR16-0AA0 UN 288-2QT16-0AA0
尺寸 W x H  x D（mm）
功耗 4.5 W 1.5 W 4.5W 1.7W
电流消耗（SM 总线） 120 mA 120 mA 110 mA 120 mA
输出点数
类型 继电器，干触点 固态-MOSFET（源型） 继电器，干触点 固态-MOSFET（源型）
电压范围 5 ~ 30 V DC 或 5 ~ 250 VAC 20.4 ~ 28.8 V DC 5 ~ 30 V DC或 5 ~ 250 V AC 20.4 ~ 28.8 V DC
最大电流时的逻辑 1 信号 － 20 V － 20 V
具有 10 KΩ 负载时的
逻辑 0 信号
－ 0.1 V － 0.1 V
每点的额定电流（最大) 2.0 A 0.75 A 2.0 A 0.75 A
灯负载 30 W DC/200 W AC 5 W 30 W DC/200 W AC 5 W
通态触点电阻 新设备最大为 0.2 Ω 0.6 Ω 新设备最大为 0.2 Ω 0.6 Ω
每点的漏电流 － 10 μA － 10 μA
浪涌电流 触点闭合时为 7 A 8 A，持续 100 ms 触点闭合时为 7 A 8 A，持续 100 ms
过载保护
隔离（现场侧
与逻辑侧）
1500 V AC，
持续 1 min（线圈与触点）
无（线圈与逻辑侧）
1500 V AC，
持续 1 min（线圈与触点）
无（线圈与逻辑侧）
500 V AC，持续 1 min 500 V AC，持续 1 min
隔离电阻 新设备最小 100 MΩ － 新设备最小 100 MΩ －
断开触点间的绝缘 750 V AC，持续 1 min － 750 V AC，持续 1 min －
隔离组 2 2 4 4
每个公共端的电流（最大) 8 A 3 A 8 A 3 A
开关延迟 最长 10 ms
断开到接通最长为 50 μs
接通到断开最长为 200 μs 最长 10 ms
断开到接通最长为 50 μs
接通到断开最长为 200 μs
机械寿命（无负载） 10,000,000 个断开/闭合周期 10,000,000 个断开/闭合周期－
－
额定负载下的触点寿命 100,000 断开/闭合周期 － 100,000 断开/闭合周期 －
－
STOP 模式下的输出状态
同时接通的输出数
电缆长度
8 16
500 m（屏蔽）,150 m（非屏蔽）
上一个值或替换值（默认值为 0）
否
8 16
数字输出
45 x 100 x 81
常规
11 12
CPU SR60
CPU ST60
型号 EM DE08 EM DE16
允许的连续电压 最大 30 V DC

模拟量输入/输出模块技术规范
型号 EM AE04
订货号 UN 288-3AE04-0AA0
尺寸 W x H x D（mm）
重量 147 g
功耗 1.5 W（空载）
电流消耗（SM 总线）
电流消耗（24 V DC） 40 mA（空载）
输入路数 4
类型
范围
满量程范围（数据字）
过冲/下冲
范围（数据字）
上溢/下溢（数据字）
分辨率
最大耐压/耐流
平滑
噪声抑制
隔离（现场
侧与逻辑侧）
精度（25
0 ~ 55℃ )
℃ /
精度（25℃ / 0 ~ 55℃ )
共模抑制
工作信号范围
电缆长度（最大值）
上溢/下溢
24 V DC低压
EM AE08
UN 288-3AE08-0AA0
常规
45 x 100 x 81
186 g
2.0 W（空载）
80 mA
70 mA（空载）
模拟输入
8
电压或电流（差动）：可 2 个选为一组
±10 V，±5 V，±2.5 V，或 0 ~ 20 mA
-27,648 ~ 27,648
电压：27,649 ~ 32,511/-27,649 ~  -32,512
电流：27,649 ~ 32,511/-4864 ~ 0
电压：32,512 ~ 32,767/-32,513 ~ -32,768
电流：32,512 ~ 32,767/-4,865 ~ -32,768
电压模式：12 位 + 符号位
电流模式：12 位
±35 V/±40 mA
无，弱，中或强
400，60，50 或 10 Hz
无
电压模式：满量程的±0.1 %/±0.2 %
电流模式：满量程的±0.2 %/±0.3 %
40 dB，DC 到 60 Hz
信号加共模电压必须小于 +12 V 且大于 -12 V
100 m，屏蔽双绞线
诊断
√
√
型号 EM AQ02 EM AQ04
订货号
UN 288-
3AQ02-0AA1
UN 288-
3AQ04-0AA1
尺寸 W x H x D（mm） 45 x 100 x 81
重量 147.1 g 170.5g
功耗 1.5 W（空载） 2.1 W（空载）
电流消耗（SM 总线） 60 mA
电流消耗（24 V DC） 50 mA（空载） 75 mA（空载）
模拟输出
输出路数 2 4
类型
范围
分辨率
满量程范围（数据字）
STOP 模式下的输出
状态隔离（现场侧
和逻辑侧）电缆长
度(最大值）
上溢/下溢
对地短路（仅
限电压模式）
断路（仅限电流模式）
24 V DC 低压
√
√
诊断
无
上一个值或替换值（默认值为 0）
100 m，屏蔽双绞线
电压或电流
±10 V 或 0 ~ 20 mA
电压模式：11位 + 符号位
电流模式：11位
电压：-27,648 ~ 27,648
满量程的±0.5 %/ ±1.0 %
常规
型号 EM AM03 EM AM06
订货号 UN 288-3AM03-0AA1 UN 288-3AM06-0AA1
尺寸 W x H x D
重量 172 g 173.4 g
功耗 1.1 W（空载） 2.0 W（空载）
电流消耗（SM 总线) 60 mA 80 mA
电流消耗（24 VDC) 30 mA（空载） 60 mA（空载）
输入路数 2 4
类型
范围
满量程范
围（数据字）
过冲/下冲范
围（数据字）
上溢/下溢（数据字）
分辨率
最大耐压/耐流
平滑化
噪声抑制
隔离（现场
侧与逻辑侧)
精度（25℃
0 ~55℃)
 /
常规
45 x 100 x 81
模拟输入
电压或电流（差动）：可 2 个选为一组
±10 V，±5 V，±2.5 V，或 0 ~ 20 mA
-27,648 ~ 27,648
电压：27,649 ~ 32,511/-27,649 ~ -32,512
电流：27,649 ~ 32,511/-4,864 ~ 0
电压：32,512 ~ 32,767/-32,513 ~ -32,768
电流：32,512 ~ 32,767/-4,865 ~ -32,768
电压模式：12 位 + 符号位
电流模式：12 位
±35 V / ±40 mA
无，弱，中或强
400，60，50 或 10 Hz
无
电压模式：满量程的±0.1 %/±0.2 %
电流模式：满量程的±0.2 %/±0.3 %
型号（续） EM AM03 EM AM06
共模抑制
工作信号范围
电缆长度（最大值）
输出路数 1 2
类型
范围
分辨率
满量程范围（数据字）
精度（25  ℃/0 ~ 55℃)
STOP 模式下的输出状态
隔离（现场侧与逻辑侧）
电缆长度（最大值）
上溢/下溢
对地短路（仅限电压模式）
断路（仅限电流模式）
24 V DC √
诊断
模拟输出
40 dB，DC 到 60 Hz
信号加共模电压必须小于 +12 V 且大于 - 12 V
100 m，屏蔽双绞线
电压或电流
±10 V 或 0 ~ 20 mA
电压模式：11 位+ 符号位
电压：-27,648 ~ 27,648
满量程的 ± 0.5 %/ ±1.0 %
上一个值或替换值（默认值为 0）
无
100 m，屏蔽双绞线

模拟量输入/输出模块技术规范
型号 EM AE04
订货号 UN 288-3AE04-0AA0
尺寸 W x H x D（mm）
重量 147 g
功耗 1.5 W（空载）
电流消耗（SM 总线）
电流消耗（24 V DC） 40 mA（空载）
输入路数 4
类型
范围
满量程范围（数据字）
过冲/下冲
范围（数据字）
上溢/下溢（数据字）
分辨率
最大耐压/耐流
平滑
噪声抑制
隔离（现场
侧与逻辑侧）
精度（25
0 ~ 55℃ )
℃ /
精度（25℃ / 0 ~ 55℃ )
共模抑制
工作信号范围
电缆长度（最大值）
上溢/下溢
24 V DC低压
EM AE08
UN 288-3AE08-0AA0
常规
45 x 100 x 81
186 g
2.0 W（空载）
80 mA
70 mA（空载）
模拟输入
8
电压或电流（差动）：可 2 个选为一组
±10 V，±5 V，±2.5 V，或 0 ~ 20 mA
-27,648 ~ 27,648
电压：27,649 ~ 32,511/-27,649 ~  -32,512
电流：27,649 ~ 32,511/-4864 ~ 0
电压：32,512 ~ 32,767/-32,513 ~ -32,768
电流：32,512 ~ 32,767/-4,865 ~ -32,768
电压模式：12 位 + 符号位
电流模式：12 位
±35 V/±40 mA
无，弱，中或强
400，60，50 或 10 Hz
无
电压模式：满量程的±0.1 %/±0.2 %
电流模式：满量程的±0.2 %/±0.3 %
40 dB，DC 到 60 Hz
信号加共模电压必须小于 +12 V 且大于 -12 V
100 m，屏蔽双绞线
诊断
√
√
型号 EM AQ02 EM AQ04
订货号
UN 288-
3AQ02-0AA1
UN 288-
3AQ04-0AA1
尺寸 W x H x D（mm） 45 x 100 x 81
重量 147.1 g 170.5g
功耗 1.5 W（空载） 2.1 W（空载）
电流消耗（SM 总线） 60 mA
电流消耗（24 V DC） 50 mA（空载） 75 mA（空载）
模拟输出
输出路数 2 4
类型
范围
分辨率
满量程范围（数据字）
STOP 模式下的输出
状态隔离（现场侧
和逻辑侧）电缆长
度(最大值）
上溢/下溢
对地短路（仅
限电压模式）
断路（仅限电流模式）
24 V DC 低压
√
√
诊断
无
上一个值或替换值（默认值为 0）
100 m，屏蔽双绞线
电压或电流
±10 V 或 0 ~ 20 mA
电压模式：11位 + 符号位
电流模式：11位
电压：-27,648 ~ 27,648
满量程的±0.5 %/ ±1.0 %
常规
型号 EM AM03 EM AM06
订货号 UN 288-3AM03-0AA1 UN 288-3AM06-0AA1
尺寸 W x H x D
重量 172 g 173.4 g
功耗 1.1 W（空载） 2.0 W（空载）
电流消耗（SM 总线) 60 mA 80 mA
电流消耗（24 VDC) 30 mA（空载） 60 mA（空载）
输入路数 2 4
类型
范围
满量程范
围（数据字）
过冲/下冲范
围（数据字）
上溢/下溢（数据字）
分辨率
最大耐压/耐流
平滑化
噪声抑制
隔离（现场
侧与逻辑侧)
精度（25℃
0 ~55℃)
 /
常规
45 x 100 x 81
模拟输入
电压或电流（差动）：可 2 个选为一组
±10 V，±5 V，±2.5 V，或 0 ~ 20 mA
-27,648 ~ 27,648
电压：27,649 ~ 32,511/-27,649 ~ -32,512
电流：27,649 ~ 32,511/-4,864 ~ 0
电压：32,512 ~ 32,767/-32,513 ~ -32,768
电流：32,512 ~ 32,767/-4,865 ~ -32,768
电压模式：12 位 + 符号位
电流模式：12 位
±35 V / ±40 mA
无，弱，中或强
400，60，50 或 10 Hz
无
电压模式：满量程的±0.1 %/±0.2 %
电流模式：满量程的±0.2 %/±0.3 %
型号（续） EM AM03 EM AM06
共模抑制
工作信号范围
电缆长度（最大值）
输出路数 1 2
类型
范围
分辨率
满量程范围（数据字）
精度（25  ℃/0 ~ 55℃)
STOP 模式下的输出状态
隔离（现场侧与逻辑侧）
电缆长度（最大值）
上溢/下溢
对地短路（仅限电压模式）
断路（仅限电流模式）
24 V DC √
诊断
模拟输出
40 dB，DC 到 60 Hz
信号加共模电压必须小于 +12 V 且大于 - 12 V
100 m，屏蔽双绞线
电压或电流
±10 V 或 0 ~ 20 mA
电压模式：11 位+ 符号位
电压：-27,648 ~ 27,648
满量程的 ± 0.5 %/ ±1.0 %
上一个值或替换值（默认值为 0）
无
100 m，屏蔽双绞线

15位+符号位
型号 EM AT04 EM AT08
订货号 UN 288-3AT04-0AA0 UN 288-3AT08-0AA0
常规
尺寸 W x H x D（mm） 45×100×81
重量 125 g
功耗 1.5 W
电流消耗（SM 总线） 80 mA
电流消耗（24 V DC） 40 mA
模拟输入
输入路数 4 8
分辨率
温度
电阻
最大耐压 ±35 V
噪声抑制
共模抑制 120 V AC 时，＞120 dB
阻抗 ≥ 10 M Ω
通道间隔离 －
精度 请参考热电偶选型表
重复性 ± 0.05 % FS
测量原理 积分型
冷端温度误差 ± 1.5℃
电缆长度（最大值） 到传感器的最大长度为 100 米
电缆电阻 最大 100 Ω
诊断
上溢/下溢 √
断路（仅电流模式） √
24 V DC 低压 √
热电偶模块技术规范
500 V AC
500 V AC
500 V AC
隔离
现场侧与逻辑侧
现场侧与 24 V DC 侧
24 V DC 侧与逻辑侧
对于所选滤波器设置
   （10 Hz、50 Hz、60 Hz 或 400 Hz）为 85 dB
15 16
接线图
EM AE04 EM AE08 EM AR02
数字量输入/输出信号板技术规范 模拟量输入信号板技术规范
订货号
型号
UN 288-5DT04-0AA0
SB DT04
常规
尺寸 W x H x D（mm） 35 x 52.2 x 16

电缆长度（最大值） 500 m（屏蔽），150 m（非屏蔽）
模拟量输出信号板技术规范
订货号
型号
UN 288-5AE01-0AA0
SB AE01
常规
尺寸 W x H x D（mm） 35 x 52.2 x 16
重量 20 g
功耗 0.4 W
电流消耗（5 V DC） 50 mA（5 V 和 3.3 V 组合）
模拟输入
输入点数 1
类型 电压或电流（差动）
范围 ±10 V、±5 V、±2.5 V 或 0 ~ 20 mA
分辨率 电压：11 位 + 符号位
满量程范围（数据字） -27,648 ~ 27,648
电缆长度（最大值） 100m，屏蔽双绞线
诊断
上溢/下溢 √
型号 SB AQ01
订货号 UN 288-5AQ01-0AA0
常规
尺寸 W x H x D（mm） 35 x 52.2 x 16
重量 17.4 g
功耗 1.5 W
电流消耗（SM 总线） 15 mA
电流消耗（24 V DC） 40 mA（空载）
模拟输出
输出点数 1
类型 电压或电流
范围 ±10 V，0 ~ 20 mA
分辨率
电压：11 位 + 符号位
电流：11 位
满量程范围（数据字）
-27,648 ~ 27,648（-10 V ~ 10 V）
0 ~ 27,648（0 ~ 20 mA）
负载阻抗
电压：≥ 1000 Ω
电流：≤ 600 Ω
STOP 模式下的输出状态 上一个值或替换值
隔离（现场侧与逻辑侧） 无
电缆长度（最大值） 10m，屏蔽双绞线
诊断
上溢/下溢 √
电池信号板技术规范 RS485信号板技术规范
尺寸 W x H x D（mm）
型号 SB BA01
订货号 UN 288-5BA01-0AA0
常规
35×52.2×16
重量 20 g
功耗 0.6 W
电池（需自行购买)
保持时间 大约 1 年
电池类型 CR1025 纽扣电池
额定电压 3 V
额定容量 30 mAH
诊断
电池诊断
低电压指示灯：
电池电压低会使 BA01 面板上的 LED 呈
红色常亮状态诊断报警/或电量不足时数
字量 I7.0=1
型号 SB CM01
订货号 UN 288-5CM01-0AA0
常规
尺寸 W x H x D（mm） 35 x 52.2 x 16
重量 18.2 g
功耗 0.5 W
电流消耗（5 V DC） 50 mA
电流消耗（24 V DC） 不适用
发送器和接收器（RS485）
共模电压范围 -7 V ~ +12 V，1 s，3 VRMS 连续
电缆长度，屏蔽电缆
有隔离中继器：1000 m，波特率最高达187.5K
无隔离中继器：50m
SW1 SW2 SW3 SW4 SW5 SW6 SW7 SW8
备用 断线检测方向 断线检测开关 温度显示 冷端补偿开关
000 —— 0启用 0摄氏度 0启用
001 —— 1禁用 1华氏度 1禁用
010 ——
011 ——
100 ——
101 ——
110 ——
111 ——
AT08-DIP开关对应表(↑ON为1，↓OFF为0)
E
R
S
±80mV
0断线指示为正
1断线指示为负
热电偶类型
K
J
T
N
RTD  ANALOG  INPUTS
DIAG
X11
1 AI
L+ M
24VDC
M+ I+ I-
AI0
 M-
EM-AR02
0 AI
2
8
8
-3
A
R
0
2
-0
A
A
0
X
23
AI1
M+ I+ I- M-
X10
RTD ANALOG INPUTS
SMART PLC
24 V DC 低压 √
型号 EM AR02 EM AR04
订货号 UN 288-3AR02-0AA0 UN 288-3AR04-0AA0

15位+符号位
型号 EM AT04 EM AT08
订货号 UN 288-3AT04-0AA0 UN 288-3AT08-0AA0
常规
尺寸 W x H x D（mm） 45×100×81
重量 125 g
功耗 1.5 W
电流消耗（SM 总线） 80 mA
电流消耗（24 V DC） 40 mA
模拟输入
输入路数 4 8
分辨率
温度
电阻
最大耐压 ±35 V
噪声抑制
共模抑制 120 V AC 时，＞120 dB
阻抗 ≥ 10 M Ω
通道间隔离 －
精度 请参考热电偶选型表
重复性 ± 0.05 % FS
测量原理 积分型
冷端温度误差 ± 1.5℃
电缆长度（最大值） 到传感器的最大长度为 100 米
电缆电阻 最大 100 Ω
诊断
上溢/下溢 √
断路（仅电流模式） √
24 V DC 低压 √
热电偶模块技术规范
500 V AC
500 V AC
500 V AC
隔离
现场侧与逻辑侧
现场侧与 24 V DC 侧
24 V DC 侧与逻辑侧
对于所选滤波器设置
   （10 Hz、50 Hz、60 Hz 或 400 Hz）为 85 dB
15 16
接线图
EM AE04 EM AE08 EM AR02
数字量输入/输出信号板技术规范 模拟量输入信号板技术规范
订货号
型号
UN 288-5DT04-0AA0
SB DT04
常规
尺寸 W x H x D（mm） 35 x 52.2 x 16

电缆长度（最大值） 500 m（屏蔽），150 m（非屏蔽）
模拟量输出信号板技术规范
订货号
型号
UN 288-5AE01-0AA0
SB AE01
常规
尺寸 W x H x D（mm） 35 x 52.2 x 16
重量 20 g
功耗 0.4 W
电流消耗（5 V DC） 50 mA（5 V 和 3.3 V 组合）
模拟输入
输入点数 1
类型 电压或电流（差动）
范围 ±10 V、±5 V、±2.5 V 或 0 ~ 20 mA
分辨率 电压：11 位 + 符号位
满量程范围（数据字） -27,648 ~ 27,648
电缆长度（最大值） 100m，屏蔽双绞线
诊断
上溢/下溢 √
型号 SB AQ01
订货号 UN 288-5AQ01-0AA0
常规
尺寸 W x H x D（mm） 35 x 52.2 x 16
重量 17.4 g
功耗 1.5 W
电流消耗（SM 总线） 15 mA
电流消耗（24 V DC） 40 mA（空载）
模拟输出
输出点数 1
类型 电压或电流
范围 ±10 V，0 ~ 20 mA
分辨率
电压：11 位 + 符号位
电流：11 位
满量程范围（数据字）
-27,648 ~ 27,648（-10 V ~ 10 V）
0 ~ 27,648（0 ~ 20 mA）
负载阻抗
电压：≥ 1000 Ω
电流：≤ 600 Ω
STOP 模式下的输出状态 上一个值或替换值
隔离（现场侧与逻辑侧） 无
电缆长度（最大值） 10m，屏蔽双绞线
诊断
上溢/下溢 √
电池信号板技术规范 RS485信号板技术规范
尺寸 W x H x D（mm）
型号 SB BA01
订货号 UN 288-5BA01-0AA0
常规
35×52.2×16
重量 20 g
功耗 0.6 W
电池（需自行购买)
保持时间 大约 1 年
电池类型 CR1025 纽扣电池
额定电压 3 V
额定容量 30 mAH
诊断
电池诊断
低电压指示灯：
电池电压低会使 BA01 面板上的 LED 呈
红色常亮状态诊断报警/或电量不足时数
字量 I7.0=1
型号 SB CM01
订货号 UN 288-5CM01-0AA0
常规
尺寸 W x H x D（mm） 35 x 52.2 x 16
重量 18.2 g
功耗 0.5 W
电流消耗（5 V DC） 50 mA
电流消耗（24 V DC） 不适用
发送器和接收器（RS485）
共模电压范围 -7 V ~ +12 V，1 s，3 VRMS 连续
电缆长度，屏蔽电缆
有隔离中继器：1000 m，波特率最高达187.5K
无隔离中继器：50m
SW1 SW2 SW3 SW4 SW5 SW6 SW7 SW8
备用 断线检测方向 断线检测开关 温度显示 冷端补偿开关
000 —— 0启用 0摄氏度 0启用
001 —— 1禁用 1华氏度 1禁用
010 ——
011 ——
100 ——
101 ——
110 ——
111 ——
AT08-DIP开关对应表(↑ON为1，↓OFF为0)
E
R
S
±80mV
0断线指示为正
1断线指示为负
热电偶类型
K
J
T
N
RTD  ANALOG  INPUTS
DIAG
X11
1 AI
L+ M
24VDC
M+ I+ I-
AI0
 M-
EM-AR02
0 AI
2
8
8
-3
A
R
0
2
-0
A
A
0
X
23
AI1
M+ I+ I- M-
X10
RTD ANALOG INPUTS
SMART PLC
EM DT32
17 18
EM DT16
EM QT16
X
1

CPU SR20XP UN 288-1SR20XP-0AA0
CPU ST20XP UN 288-1ST20XP-0AA0
订货号
订货号
EM DE08 数字量输入模块，8 x 24 V DC 输入 UN 288-2DE08-0AA0
EM DE16 数字量输入模块， 16×24 V DC 输入 UN 288-2DE16-0AA0
EM DR08 数字量输出模块，8 x 继电器输出 UN 288-2DR08-0AA0
EM DT08 数字量输出模块，8 x 24 V DC 输出 UN 288-2DT08-0AA0
EM QT16 数字量输出模块，16×24 V DC 输出 UN 288-2QT16-0AA0
EM QR16 数字量输出模块， 16×继电器输出 UN 288-2QR16-0AA0
EM DR16 数字量输入/输出模块，8 x 24 V DC 输入/8 x 继电器输出 UN 288-2DR16-0AA0
EM DR32 数字量输入/输出模块，16×24 V DC 输入/16 x 继电器输出 UN 288-2DR32-0AA0
EM DT16 数字量输入/输出模块，8 x 24 V DC 输入/8 x 24 V DC 输出 UN 288-2DT16-0AA0
EM DT32 数字量输入/输出模块，16 x 24 V DC 输入/16 x 24 V DC 输出 UN 288-2DT32-0AA0
EM AE04 模拟量输入模块，4 输入 UN 288-3AE04-0AA0
EM AE08 模拟量输入模块，8 输入 UN 288-3AE08-0AA0
EM AQ02 模拟量输出模块，2 输出 UN 288-3AQ02-0AA1
EM AQ04 模拟量输出模块，4 输出 UN 288-3AQ04-0AA1
EM AM03 模拟量输入/输出模块，2 输入/1 输出 UN 288-3AM03-0AA1
EM AM06 模拟量输入/输出模块，4 输入/2 输出 UN 288-3AM06-0AA1
EM AR02 热电阻输入模块，2 通道 UN 288-3AR02-0AA0
EM AR04 热电阻输入模块，4 输入 UN 288-3AR04-0AA0
EM AT04
EM AT08
IM PN01
热电偶输入模块，4 通道
热电偶输入模块，8通道
PN从站模块
UN 288-3AT04-0AA0
UN 288-3AT08-0AA0
UN 155-1PN01-0AA0
订货号
SB CM01 通信信号板，RS485 UN 288-5CM01-0AA0
SB DT04 数字量扩展信号板，2 x 24 V DC 输入/2 x 24 V DC 输出 UN 288-5DT04-0AA0
SB AE01 模拟量扩展信号板，1×12 位模拟量输入 UN 288-5AE01-0AA0
SB AQ01 模拟量扩展信号板，1 x 12 位模拟量输出 UN 288-5AQ01-0AA0
SB BA01 电池信号板 UN 288-5BA01-0AA0
信号板
模块
CPU
订货数据汇总
带    号的产品将尽快推出
产品概述
亿维工业自动化产品 >>>
HMI
3
一体机
物联网
PLC
HMI
SMART系列PLC
UH400系列HMI
工业物联网PLC一体机
物联网网关UBOX物联网屏UH500W
UH500A系列HMI
UN系列PLC
扩展性强
拥有高速处理
支持以太网通讯
自带模拟量
拥有自主编程软件
产品系列齐全
性能卓越
质量可靠
2
1
3
4
工业级的设计标准
采用四核1GHz CPU主频
串行接口更丰富
支持梯形图和脚本编程运算
组网功能强大
工业级的设计标准
采用四核1GHz CPU主频
金属条拉丝设计，更强质感
下方出线，更省空间
安装便捷，支持大小开孔模式
支持工业互联网功能，可进行远程操作
网口可直接下载HMI程序，便捷下载
本体支持数字量和模拟量，可对应选择
支持2块BD扩展版，灵活适应不同现场需求
PLC部分可按照需求选择欧系、日系风格编程方式
云组态监控，手机&PC
远程上下载PLC程序，串口网口
实时数据监控，分组管理
历史数据云存储，掉线续传
报警信息推送，微信电话短信APP
传输方式多样，MQTT/HTTP/OPC
历史数据自动上传
MQTT数据传输
全网通4G物联网卡
支持远程上下载设备程序
故障信息多平台及时推送
一体机
产品选型
21 22
CPU SR20 继电器输出，220 V AC  供电，12 输入/8 输出  UN 288-1SR20-0AA0
CPU ST20 晶体管输出，24 V DC，12 输入/8 输出 UN 288-1ST20-0AA0
CPU SR30 继电器输出，220 V AC  供电，18 输入/12 输出
继电器输出，220 V AC  供电，
数字量12输入/8输出，模拟量4输入/2输出

CPU SR20XP UN 288-1SR20XP-0AA0
CPU ST20XP UN 288-1ST20XP-0AA0
订货号
订货号
EM DE08 数字量输入模块，8 x 24 V DC 输入 UN 288-2DE08-0AA0
EM DE16 数字量输入模块， 16×24 V DC 输入 UN 288-2DE16-0AA0
EM DR08 数字量输出模块，8 x 继电器输出 UN 288-2DR08-0AA0
EM DT08 数字量输出模块，8 x 24 V DC 输出 UN 288-2DT08-0AA0
EM QT16 数字量输出模块，16×24 V DC 输出 UN 288-2QT16-0AA0
EM QR16 数字量输出模块， 16×继电器输出 UN 288-2QR16-0AA0
EM DR16 数字量输入/输出模块，8 x 24 V DC 输入/8 x 继电器输出 UN 288-2DR16-0AA0
EM DR32 数字量输入/输出模块，16×24 V DC 输入/16 x 继电器输出 UN 288-2DR32-0AA0
EM DT16 数字量输入/输出模块，8 x 24 V DC 输入/8 x 24 V DC 输出 UN 288-2DT16-0AA0
EM DT32 数字量输入/输出模块，16 x 24 V DC 输入/16 x 24 V DC 输出 UN 288-2DT32-0AA0
EM AE04 模拟量输入模块，4 输入 UN 288-3AE04-0AA0
EM AE08 模拟量输入模块，8 输入 UN 288-3AE08-0AA0
EM AQ02 模拟量输出模块，2 输出 UN 288-3AQ02-0AA1
EM AQ04 模拟量输出模块，4 输出 UN 288-3AQ04-0AA1
EM AM03 模拟量输入/输出模块，2 输入/1 输出 UN 288-3AM03-0AA1
EM AM06 模拟量输入/输出模块，4 输入/2 输出 UN 288-3AM06-0AA1
EM AR02 热电阻输入模块，2 通道 UN 288-3AR02-0AA0
EM AR04 热电阻输入模块，4 输入 UN 288-3AR04-0AA0
EM AT04
EM AT08
IM PN01
热电偶输入模块，4 通道
热电偶输入模块，8通道
PN从站模块
UN 288-3AT04-0AA0
UN 288-3AT08-0AA0
UN 155-1PN01-0AA0
订货号
SB CM01 通信信号板，RS485 UN 288-5CM01-0AA0
SB DT04 数字量扩展信号板，2 x 24 V DC 输入/2 x 24 V DC 输出 UN 288-5DT04-0AA0
SB AE01 模拟量扩展信号板，1×12 位模拟量输入 UN 288-5AE01-0AA0
SB AQ01 模拟量扩展信号板，1 x 12 位模拟量输出 UN 288-5AQ01-0AA0
SB BA01 电池信号板 UN 288-5BA01-0AA0
信号板
模块
CPU
订货数据汇总